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Liquid C 240 ml

Cena 91,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0174

Kod producenta CV0174

Data ważności Długa

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Cudowne, wszechstronne właściwości witaminy C powszechnie są znane… ale w połączeniu z bioflawonoidami z cytrusów, rutyną, hesperydyną,
owocem dzikiej róży oraz acerolą i to wszystko w postaci płynnej… To jest to!
 
Liquid C + Bioflavonoids with Rose Hips nie zawiera dodatku cukru ani sztucznych substancji słodzących. Przyjemny smak produktu
spowodowany jest wyłącznie naturalnymi składnikami.
 
Aktualnie do produkcji suplementu diety Liquid C + Bioflawonoids with Rose Hips wykorzystywane są nierozpuszczalne składniki: bioflawonoidy,
hesperydyna i rutyna, które mogą powodować mętny wygląd produktu.

Jak działają składniki produktu?

wpływają na prawidłową syntezę kolagenu (witamina C)
dbają o właściwe funkcjonowanie układu nerwowego (witamina C)
wzmacniają układu odpornościowy (witamina C, owoc dzikiej róży)
zwiększają przyswajanie żelaza (witamina C)
wspierają metabolizm energetyczny (witamina C)
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (witamina C, acerola)
biorą udział w prawidłowym przebiegu funkcji psychologicznych (witamina C)
wykazują działanie antyoksydacyjne (witamina C, owoc dzikiej róży)
zwiększają siły witalne (owoc dzikiej róży, acerola)

Komu szczególnie polecamy?

Osobom, które mają problemy z połykaniem tabletek/kapsułek, w szczególności osobom starszym.
Osobom podatnym na infekcje, w celu wsparcia układu immunologicznego.
Użytkownikom telefonów komórkowych, komputerów itp.
Czynnym i biernym palaczom tytoniu.
Mieszkańcom zanieczyszczonych aglomeracji miejskich.

Produkt wzbogacony jest również w bioflawonoidy z cytrusów oraz dodatkową ilość rutyny i hesperydyny.

Czy wiesz, że... Liquid C + Bioflavonoids with Rose Hips możesz dodawać do wody, koktajli czy jogurtów, dzięki czemu zwiększysz ilość
witaminy C w swoich posiłkach?

Skład

1 porcja (2,5 ml) zawiera:
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Substancje aktywne

Witamina C 166.7 mg - 207%*
Sproszkowane bioflawonoidy z cytrusów 166.7 mg
Sproszkowany owoc dzikiej róży 166.7 mg
Rutyna 5.5 mg
Hesperydyna 5.5 mg
Sproszkowana acerola 2.8 mg

* - referencyjna dzienna dawka spożycia

Składniki

woda, witamina C, sproszkowane bioflawonoidy z cytrusów (cytryna - Citrus limon,
pomarańcza - Citrus sinensis, grapefruit - Citrus paradisi), sproszkowany owoc dzikiej róży
(Rosa canina), nośnik: glicerol (roślinny), organiczny nektar z agawy (Agave americana),
naturalny aromat cytrusowy, rutyna (pomarańcz - Citrus sinensis, cytryna - Citrus limon),
hesperydyna (pomarańcza - Citrus sinensis), substancja konserwująca: sorbinian potasu,
sposzkowana acerola (Malpighia glabra).

Dawkowanie

0,5 łyżeczki dziennie (2,5 ml) rozcieńczyć z wodą lub przyjąć z posiłkiem. Produkt przed
użyciem dobrze wymieszać.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu, z dala od nadmiernego ogrzewania, światła, ujemnych temperatur. Po
otwarciu opakowania produkt przechowuj w lodówce i spożyj w ciągu 45 dni. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita
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8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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